Ambulance klinické logopedie v Ostravé

logopedie s.r.o.

708 00 Ostrava-Poruba

Zarizeni Adresa Jméno a pfijmeni Telefon E-mail Webové stranky
Mgr. Marie Kaniova, Ph.D. 597 373 037 | marie.kaniova@fno.c
Fakultni nemocnice | 17. listopadu 1790/56 4 . - P X : lova@ z
Ostrava 208 00 Ostrava-Poruba Mgr. Lucie Paskova 597 373 038 | lucie.paskova@fno.cz www.fno.cz
Mgr., Bc. Veronika Svédikova | 597 373036 | veronika.svedikova@fno.cz
- . 7437 777
.. Opavska 39/962 PhDr. Alena Ptackova 297 43 ptackova@kl-logo.cz
EucKlinika a. s. 208 00 Ostrava-Poruba 608 325 326 WWW.euc.cz
Mgr. Eva Chobotova 608 024 566 | chobotovae@seznam.cz
Méstska Nemocniéni 2547/20
nemochice 702 00 Moravska Mgr. Dagmar JeZzowiczova 596 194 188 www.mnof.cz
Ostrava, p. o. Ostrava a Privoz
D&tsky o Mgr. Katerina Kucerova 595 691 091
rehabilitacni Ukrajinska 1534/15 www.mnof.cz
7 -P . Luci A A ) )
stacionaF pfi MNOF 08 00 Ostrava-Poruba | Mgr. Lucie Vrablova 595 691 036
. 7
. Dr. Martinka 7 Mgr. Danuse Skrdova 295703 368 danuse.skrdova@seznam.cz www.pho.cz
Poliklinika 200 30 Ostrava 604 762 409
Hrabavka s.r.o Hrabivka Slunicko - klinicka logopedie, | 595 703 313 logoslunicko@seznam.cz www.logoslunicko.cz
s.r.o - Mgr. Sylvie Vaiikova | 739239240 | B ' 108 '
N , . , 595 633 464
Nemocnice AGEL | 22/uZanského 1187/15 | Megr. Gabriela Solna 702 026 432 WWW.nemochiceostrava
, R 703 00 Ostrava- . .
O.-Vitkovice a.s. Vitkovice Mer. Helana Mikudovs 595 633 466 vitkovice.agel.cz
gr- 730 997 077
Klinicka logopedie -
Pavlovova 1625/65 "
Mgr. Ba’rbora 200 30 Ostrava-Zabreh Mgr. Barbora Kopecka 604 393 784
Kopecka
PhDr. Alena v
. Exi . ,
Ptackova, Klinicks | o> EXilu 670/88 PhDr. Alena Ptagkova 608 325326 | ptackova@kl-logo.cz




Klinicka logopedie -

Diagnostické centrum
Sokolska tfida 1161/118

Mgr. Iren? 2702 00 Moravska Mgr. Irena Kantorova 777 221932 | kantorova.irena@homecity.cz
Kantorova -
Ostrava a Pfivoz
Sokolska trida 1925/49 Mgr. Marie Rupcova 596 138 731
702 00 Moravska 604 570 888
Logopedie Rupcové Osvtrava a Privoz Mgr. Hana Gajdosikova 597 349 251
U Skolky 1621 marie.rupcova@seznam.cz
S0 708 00 Ostrava-Poruba
Na Robinsonce 1646,2 Mgr. Marie Rupcova 604 570 888
708 00 Ostrava-Poruba
Klinicka logopedie - | Smetanovo nam. 979/2 | Mgr. Masa Jirouskova
Jirouskova s.r.o. 702 00 Moravska Mgr. Nikola Holuschova 606 810030 | info@e-logopedie.cz www.e-logopedie.cz
Ostrava a Pfivoz Mgr. Veronika Hartmannova
Horni 883/10 Mgr. Dita Martinkova 604 824 502 | logodi@volny.cz
Kthnrlf:;?tLogOPedle i L(:gbBG(z/kOastrava— Mgr. Zora Vankova 728 780472 | zoravankova@seznam.cz
Martinkova ;f;cgg iﬁmkovice Mgr. Dita Martinkova 604 824 502 | logodi@volny.cz
Logopedie s.r.o — . .
ambulance Frydecka 93.6/59' Mgr. Pavla Adamusova 602 119 044 | pavla.adamusova@seznam.cz | www.logopedie-sro.cz
Vratimov 739 32 Vratimov

Informace o ambulancich klinické logopedie v jinych regionech najdete zde:
e www.klinickalogopedie.cz (Asociace klinickych logoped( CR),
e www.nrpzs.uzis.cz (Narodni registr poskytovatel( zdravotnich sluzeb).




